[image: timbre_topo]

PORTARIA Nº 003/2014

		O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO – CAU/AL, deste Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais,

		RESOLVE:
		Art. 1º - EXONERAR a funcionária ISABELA GOMES AGRA, portadora da cédula de identidade nº 2001005020527- SCJDS/AL e CPF n.º 073.621.654.55, do Cargo de ASSISTENTE DE REGISTRO E ATENDIMENTO COD-206.
		Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Maceió, em 09 de abril de 2014.

Daniel de Gouvêa Lemos
PRESIDENTE
[bookmark: _GoBack]
[image: timbre_rodape]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Rua Dr. José Afonso de Melo, n° 118 - Jatilica, Maceid-AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57036-510 - Ed. Harmony Trade Center Il sala 519.
CNPJ: 15.148.889/0001-26